
Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
ze 7. schůze rady města, konané dne 27. března 2019 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 271/07/2019 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, PhDr. Jiřina Malastová.  
 
Usn. č. 272/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 7. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 273/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 274/07/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 22/01/2018       uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemků parc. č. 1381/1, 1381/24,  
                                   1387/1, 1387/4, 1415/1, 1421/1, 1423, 1432/3, 1433, 1528/2,  
                                   1529/2, 1555/1, 1555/5, 1564, 1597/1, atd. v k. ú. Klášterec 
                                   nad Ohří, parc. č.  5/2, 6/1, 7/5, 9/2, 13/3, 48/2, 91/1, 91/6,  
                                   97/3, 191, 205, 207, 412/2, 412/4, 428/1, 428/2, 428/3, 430/1  
                                   část, 432/1 část, 437, 438 část, 632/4, 632/5, 633/1, 637/2  
                                   atd. v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, parc. č. 308, 309, 310,  
                                   311, 312, 313, 314, 315, 340, 341, 342, 343, 344, 357, 360,  
                                   361, 364/2, 364/3, 377, 379, 424/1, 426, 435, 442, 443/1,  
                                   443/2 atd. v k. ú. Hradiště u Vernéřova, par. č. 75/1, 75/8,  
                                   75/9, 75/10, 77/9, 96/1, 106, 321, 323, 325, 329, 334, 342,  
                                   346, 348, 349, 353, 3357/2, 361, 364, 365, 366, 367, 376/1,  
                                   397, 398, 399, 401 atd. v k. ú. Pavlov u Vernéřova, parc. č.   
                                   484/2, 508, 585/2, 605/3, 616/2, 627, 653, 654, 663, 664,  
                                   680/2, 1013/4, 1022/3, 1217/2, 1218, 1219, 1220, 1221,  
                                   1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227 atd. v k. ú.  
                                   Vernéřov, parc. č. 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/7,  
                                   67/8, 81/2, 89/1, 89/2, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6, 89/8, 89/9,  
                                   89/11, 90, 99/2, 130/2, 148/2, 148/5, 148/6, 174/2, 185/1,  
                                   185/2 atd. v k. ú. Kunov, parc. č. 144/1, 211/1, 212/1, 212/2,  



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   2 
 

                                   252/2, 258, 269, 280/2, 302, 303, 333/2, 440, 637 v k. ú.  
                                   Rašovice u Klášterce nad Ohří, J. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 48/02/2018       uzavřít smlouvy o dílo na veřejné zakázky "Vybudování učebny  
                                   pro výuku přírodních věd na ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří" na  
                                   dílčí část plnění "Nábytek pro učebnu přírodních věd"  
                                   společnosti SANTAL spol., s r.o., Třeboň, a na dílčí část plnění  
                                   "Koncové prvky, ICT a příslušenství" společnosti AV MEDIA,  
                                   a.s., Praha 10 
Usn. č. 123/04/2019     uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky "Zasíťování pozemků  
                                   lokalita Ciboušovská v Klášterci nad Ohří, 26 RD" společnosti  
                                   MESSOR s.r.o., Kadaň 
Usn. č. 186/05/2019     uzavřít smlouvu o dílo na veřejné zakázky "Vybudování učebny  
                                   pro výuku přírodních věd na ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří" na  
                                   dílčí část plnění "Stavební úpravy učebny" firmě P. V.,  
                                   Hora Svaté Kateřiny 
Usn. č. 198/05/2019     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
                                   – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu k tíži pozemku  
                                   parc. č. 98/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností  
                                   ČEZ Distribuce, a. s., Děčín IV-Podmokly, na stavbu  
                                   „CV Klášterec nad Ohří, 35-1, bytový dům“ 
Usn. č. 199/05/2019     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
                                   – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu k tíži pozemku  
                                   parc. č. 134/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří ve prospěch 
                                   vlastníka pozemku parc. č. 127 k. ú. Miřetice u Klášterce nad  
                                   Ohří tj. pro společnost Stavební společnost M. I. s.r.o.,  
                                   Klášterec nad Ohří, na stavbu vodovodní přípojky  
Usn. č. 200/05/2019     uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce č.  
                                   SV/090/2017/OSM ze dne 18.04.2017, uzavřenou s Mgr. D. K.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 201/05/2019     uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o nájmu pozemku ze dne  
                                   01.08.2001, uzavřenou s paní V. G., Most 
Usn. č. 202/05/2019     uzavřít smlouvu o nájmu pozemku s Českými dráhami, a.s.,  
                                   Praha, na pronájem pozemků parc. č. 728/15 a parc. č. 728/3  
                                   část k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to na stavbu s  
                                   názvem „Dopravní terminál, Klášterec nad Ohří, ul. Nádražní“ 
Usn. č. 206/05/2019     podpis smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1924 k. ú.  
                                   Klášterec nad Ohří s manželi J. a L. B., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 213/05/2019     podpis smlouvy o nájmu pozemku parc. č.  659 k. ú. Miřetice u  
                                   Klášterce nad Ohří s paní M. S., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 228/05/2019     podepsat dohodu o ukončení smlouvy o poskytování  
                                   laboratorních služeb č. SPZS/379/2016/OMH, uzavřenou dne  
                                   13.12.2016 mezi Zdravotním ústavem Ústí nad Labem a  
                                   městem Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 229/05/2019     podepsat dohodu o ukončení smlouvy na zajištění  
                                   balneotechnických služeb a monitoringu přírodních léčivých  
                                   zdrojů č. SPZS/380/2016/OMH, uzavřenou dne 13.12.2016  
                                   mezi společností KOCMAN envimonitoring s.r.o., Brno - Žebětín  
                                   a městem Kláštercem nad Ohří 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   3 
 

Usn. č. 230/05/2019     podepsat dohodu o ukončení smlouvy na zajištění měření,  
                                   testování a provozu minerálních vod č. SPZS/378/2016/OMH,  
                                   uzavřenou dne 13.12.2016 mezi M. V., Perštejn a městem  
                                   Kláštercem nad Ohří 
Usn. č. 249/06/2019     uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  
                                   – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu k tíži pozemku  
                                   parc. č. 2176/1 k. ú. Klášterec nad Ohří se společností ČEZ  
                                   Distribuce, a. s., Děčín IV-Podmokly, na stavbu „IZ-12- 
                                   4000752/001 – CV – Klášterec/n/O – přeložka PS“, 
B) ruší  
Usn. č. 73/03/2018       předložit radě města návrh nových Zásad pro zasklívání lodžií. 
 
Usn. č. 275/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled zadaných zakázek za období 02/2019.  
 
Usn. č. 276/07/2019 
Rada města projednala a 
pověřuje 
paní K. F. vedením odboru správy majetku a bytového fondu s účinností od 01.04.2019 
do doby jmenování vedoucího odboru.  
 
Usn. č. 277/07/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navrhnout radě města v působnosti Valné 
hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. odvolat pana S. P. z funkce jednatele 
společnosti ke dni 22.05.2019 a zvolit Ing. Š. K. jednatelem společnosti s účinností od 
23.05.2019.  
 
Usn. č. 278/07/2019 
Rada města projednala a 
deleguje  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, na starostu města oprávnění rozhodovat a podepisovat 
smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, smlouvy o smlouvách 
budoucích o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, včetně smluv/dohod 
o umístění stavby, za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně ve 
výši 1.000 Kč a úhrady nákladů se zřízením věcného břemene, případně složení kauce.  
 
Usn. č. 279/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   4 
 

Usn. č. 280/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 27.02.2019 do 27.03.2019. 
 
Usn. č. 281/07/2019 
Rada města projednala a 
A) odvolává 
členy Strategické komise pro implementaci Strategického plánu rozvoje města Klášterce 
nad Ohří 2016-2023 v období 2016-2018 ve složení: 
Předseda komise:  Ing. Š. D./ zastupuje J. S. 
Členové: Bc. M. D., Mgr. E. S., Ing. V. D., A. Ch., DiS, V. D., Bc. P. H., Mgr. D. K., S. P., 
V. K., Bc. J. K., Ing. K. M., P. J., Ing. P. H., 
B) jmenuje 
členy Strategické komise pro implementaci Strategického plánu rozvoje města Klášterce 
nad Ohří 2016-2023 pro období 2019-2023 ve složení: 
Předseda komise:  Ing. Š. D./ zastupuje Mgr. D. K. 
Členové:  Mgr. Z. J., Mgr. E. S., Ing. V. D., Bc. A. V. V. D., Bc. P. H., Ing. P. H., Ing. K. 
M., Ing. J. J., Mgr. V. M., paní P. Z., pan J. S., PaedDr. V. H.  
 
Usn. č. 282/07/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
zprávu o projektech, na které žádáme a čerpáme dotace,  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít na vědomí zprávu o projektech, na které 
žádáme a čerpáme dotace.  
 
Usn. č. 283/07/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
I. o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2019" těmto žadatelům: 
 
1. J. B., 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Country koza 2019, výše dotace  
    40.000 Kč, 
2. P. D., IČO 05121051, se sídlem Opatovická 163/11, 110 00 Praha 1, na  
    projekt Hvězdy Šlágru v Klášterci nad Ohří, výše dotace 35.000 Kč, 
 
II. o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2019" těmto žadatelům: 
 
1. LOKO-MOTIV, z. s., IČO 47796057, se sídlem Kamenný Vrch 5279, 430 04  
    Chomutov, na projekt Historické cyklovlaky VII. ročník, 
2. P. D., IČO 05121051, se sídlem Opatovická 163/11, 110 00 Praha 1, na  
    projekt Klášterecké filmové léto 2019. 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   5 
 

Usn. č. 284/07/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o neposkytnutí individuální dotace žadateli Gymnázium a Střední odborná škola 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace, IČO 47792931, na 
projekt "Podporujeme talenty školy" z důvodu, že žádost měla být podána do dotačního 
programu "Podpora projektů v oblasti tělovýchovy, sportu a volnočasových aktivit dětí a 
mládeže pro rok 2019". 
 
Usn. č. 285/07/2019 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli Přátelé hradu Hasištejna, z. s., IČO 22762264, 
Mostecká 39/3, 430 01 Chomutov, na akci "Malá procházka středověkem" na hradě 
Hasištejn pro žáky 4. tříd základních škol v Klášterci nad Ohří, výše dotace 40.000 Kč. 
 
Usn. č. 286/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 3.  
 
Usn. č. 287/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu se společností DOVER CR, spol. s r.o. - odštěpný závod OPW 
Fueling Components, zastoupenou Ing. L. M., vedoucím odštěpného závodu, IČO 
44016107, se sídlem Průmyslová 4, 431 51 Klášterec nad Ohří, na pronájem 
nebytového prostoru č. 100 o celkové výměře 1698 m2 v objektu ul. Průmyslová 4, 431 
51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 652 Kč/m2/rok a náklady spojené 
s pronájmem, se složením kauce ve výši 150.000 Kč před podpisem smlouvy, za účelem 
zajištění provozování činnosti - výroba tankovacích systémů, a to s účinností od 
01.04.2019. 
 
Usn. č. 288/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
uzavření smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru, garáží na pozemku parc. č. 900/2  
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, se společností Klášterecká kyselka s.r.o., zastoupené 
Bc. J. K., ředitelem, IČO 25013866, se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, pro období od 01.05.2019 do 31.10.2019. 
 
Usn. č. 289/07/2019 
Rada města projednala a 
neschvaluje  
kompenzaci vložených nákladů na rekonstrukci nebytového prostoru č. 102 v objektu ul. 
Chomutovská č. p. 207 v Klášterci nad Ohří formou snížení nájemného v nebytovém 
prostoru č. 309 v objektu ul. Chomutovská č. p. 207 v Klášterci nad Ohří. 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   6 
 

Usn. č. 290/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu k tíži pozemku parc. č. 568 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, na stavbu „CV – Miřetice u Klášterce, 1 x OM“, kdy náhrada 
za zřízení věcného břemene bude provedena formou jednorázové úplaty ve výši dle 
znaleckého posudku minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a úhrady nákladů spojených se 
zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 30.06.2019 
 
Usn. č. 291/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a 
smlouvu o právu provést stavbu k tíži pozemků parc. č. 901/11, 901/12, 833/11 k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří ve prospěch vlastníků pozemku parc. č. 912 k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří tj. pro J. J., 431 51 Klášterec nad Ohří, I. M., 431 51 Klášterec nad 
Ohří, Y. Ř., 193 00 Praha 9, na stavbu plynovodní přípojky, kdy náhrada za zřízení 
věcného břemene bude provedena formou jednorázové úplaty ve výši dle znaleckého 
posudku minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a úhrady nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 30.06.2019 
 
Usn. č. 292/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
a smlouvu o právu provést stavbu k tíži pozemku parc. č. 209 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 
405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, na stavbu „CV – Miřetice u Klášterce, 1 x OM 
(garáž)“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude provedena formou jednorázové 
úplaty ve výši dle znaleckého posudku minimálně ve výši 1.000 Kč + DPH a úhrady 
nákladů spojených se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 30.06.2019 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   7 
 

Usn. č. 293/07/2019 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č.  1546/8 
o výměře cca 275 m² stav dle geometrického plánu č. 2177-66/2018 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, panu M. K., 431 51 Klášterec nad Ohří za kupní cenu ve výši 150 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem pozemku. 
 
Usn. č. 294/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 74/24 o výměře 269 m² k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, s paní I. K., 436 01 Litvínov, za nájemné ve výši 8 Kč/m2/rok na 
dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 30.06.2019 
 
Usn. č. 295/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 74/30 o výměře 73 m² k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, s manželi J. a M. P., 438 01 Žatec, za nájemné ve výši 8 Kč/m2/rok 
na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou,  
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                          
Termín: 30.06.2019 
 
Usn. č. 296/07/2019 
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 2371/86/2018 ze dne 13.06.2018,  
B) neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 650 m² k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 297/07/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
1. informaci o nesplnění podmínek z kupní smlouvy č. KSN/257/2018/OSM, 
2. žádost společnosti STAVMAX – Bezděk s.r.o., IČO27309045, se sídlem Husova 434, 
431 51 Klášterec nad Ohří, ze dne 25.02.2019 o prodej pozemků parc. č. 105, 106, 
108/1 a části 891/14 v k. ú. Vernéřov, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odstoupení od kupní smlouvy č. 
KSN/257/2018/OSM. 
 

 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   8 
 

Usn. č. 298/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 904/16 o výměře cca 28 m² k. ú. Klášterec nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 299/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1509 a parc. č. 1507/1 o celkové výměře cca 300 
m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 300/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje pozemků parc. č. 197/2, 209/1, 210, 215/2, 218, 227/2, 229/1, 260, 
942/5, 943/2, 948/5, 948/6, 948/15, 948/19, 948/21, 956/1, 957/8 o celkové výměře 
5.927 m2, vše k. ú. Vernéřov. 
 
Usn. č. 301/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje pozemku parc. č. 975 o výměře 186 m² k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 302/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 572/1 o výměře cca 28 m² k. ú. Klášterecká 
Jeseň. 
 
Usn. č. 303/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu pozemku parc. č. 14/7 o výměře 61 m² k. ú. Hradiště u Vernéřova. 
 
Usn. č. 304/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2019.  
 
Usn. č. 305/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
návrh smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů s firmou EKO-PF s.r.o., IČO 62525816, 
se sídlem Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMH 
Termín: 15.04.2019 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   9 
 

Usn. č. 306/07/2019 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o zadání veřejné zakázky na "Zajištění dopravní obslužnosti obce provozováním veřejné 
linkové dopravy (městské hromadné dopravy) v Klášterci nad Ohří“ uchazeči Autobusy 
Karlovy Vary, a.s., IČO 25332473, se sídlem Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 
Karlovy Vary, 
B) ukládá 
starostovi města Klášterce nad Ohří podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMH 
Termín: 30.04.2019 
 
Usn. č. 307/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejné zakázky "Provádění drobných oprav komunikací 
v Klášterci nad Ohří 2019" dle  oddílu II, článek II, odst. 7 směrnice Rady města 
Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 
3/2016 ze dne 07.12.2016. 
 
Usn. č. 308/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
převzetí záštity starosty města nad koncertem 55. ročníku Festivalu L. van Beethovena 
dne 5. června 2019 v Klášterci nad Ohří.  
 
Usn. č. 309/07/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s konáním putovní veřejné sbírky pro rodinu J. Š. ve dnech 21. dubna 2019 až 31. října 
2019. 
 
Usn. č. 310/07/2019 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/381/2016/OKM se společností SAMAB 
PRESS GROUP, a.s., IČO 25524291, se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková, DiS. - vedoucí OKO 
Termín: 12.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   10 
 

Usn. č. 311/07/2019 
Rada města projednala a 
A) jmenuje 
v souladu s ustanovením § 2, odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích konkursní komisi na obsazení vedoucího 
pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 
Chomutov, ve složení: 
- člen určený zřizovatelem - předseda komise - Mgr. D. K., místostarosta 
- člen určený zřizovatelem - PhDr. J. M., radní pro školství 
- člen určený ředitelem Krajského úřadu Ústeckého kraje - Mgr. A. Z.,  
   samostatný referent oddělení organizací a koncepcí, OŠMT 
- odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení - Mgr. M. A.,  
  pedagog, emeritní ředitel ZŠ 
- školní inspektor ČŠI - PaedDr. J. H., ČŠI pracoviště Louny 
- pedagogický pracovník ZŠ - Mgr. M. H. 
- člen školské rady ZŠ – K. C., zástupce rodičů 
B) pověřuje 
funkcí tajemníka konkursní komise – L. Č., DiS., referenta OSV. 
 
Usn. č. 312/07/2019 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. udělení výjimky ohledně úhrady nákladů spojených s vydáním lidských ostatků, v  
    minimální výši 500 Kč, které nebyly vynaloženy dle směrnice Rady města Klášterec  
    nad Ohří č. 14/2015 o pravidlech vyřizování pohřbů osaměle zemřelých osob na  
    území města Klášterce nad Ohří,  
2. vydání ostatků paní O. S. pozůstalé neteři J. K. 
 
Usn. č. 313/07/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s účastí Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov jako 
žadatele v projektu Společné zlepšování výuky II, výzvy č. 02_18_063 pro Šablony II - 
MRR v prioritní ose 3. 
 
Usn. č. 314/07/2019 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s účastí Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres Chomutov jako žadatele v 
projektu Inovace výuky, výzvy č. 02_18_063 pro Šablony II - MRR v prioritní ose 3. 
 
Usn. č. 315/07/2019 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
s pokračováním činnosti přípravné třídy v Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 
447, okres Chomutov ve školním roce 2019/2020, 
 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   11 
 

B) ukládá 
odboru sociálních věcí, školství a sportu podat žádost o souhlas s pokračováním činnosti 
přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová – vedoucí OSV  
Termín: 30.04.2019 
 
Usn. č. 316/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti JSDH za rok 2018.  
 
Usn. č. 317/07/2019 
Rada města projednala a 
jmenuje 
Ing. arch. L. K. členkou Komise pro strategický rozvoj a památkovou péči s hlasem 
poradním za Národní památkový ústav v Ústí nad Labem.  
 
Usn. č. 318/07/2019 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
doporučení finanční a rozpočtové komise ohledně navýšení odměn fyzickým osobám, 
které nejsou členy zastupitelstva města za výkon jimi zastávaných funkcí, 
b) ukládá  
finanční a rozpočtové komisi předložit návrh odměn fyzickým osobám, které nejsou 
členy zastupitelstva města, po vyhodnocení činností komisí radou města.  
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - tajemnice 
Termín: 31.10.2019 
 
Usn. č. 319/07/2019 
Rada města projednala a 
ukládá 
odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí zpracovat návrh souboru 
opatření vedoucích ke snížení spotřeby elektrické energie na veřejném osvětlení vč. 
odhadu, kolik by jednotlivé opatření stálo, kolik přinese úspor ve spotřebě elektrické 
energie a kolik město ušetří na údržbě. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMH 
Termín: 30.09.2019 
 
Usn. č. 320/07/2019 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o jednáních k rozvoji lázeňství v Klášterci nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze 7. RM ze dne 27.03.2019                                                                                   12 
 

Materiály projednané radou města bez přijatého usnesení: 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
o prominutí finanční spoluúčasti nájemce společnosti M-club, s.r.o. na opravě 
elektroinstalace v objektu zimního stadionu v Klášterci nad Ohří ve výši 20.000 Kč, která 
vyplývá ze smlouvy o nájmu NSN/094/2016/OSM ze dne 31.03.2016 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 28.06.2019 
 
 
 
Dne: 04.04.2019 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
     Ing. Štefan Drozd                                                                   Ing. Petr Hybner 
           starosta                                                                               ověřovatel                         
     
 
 
 
----------------------------                                                      --------------------------- 
   Mgr. David Kodytek                                                            PhDr. Jiřina Malastová 
       místostarosta                                                                          ověřovatel 
   
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 04.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




	Usnesení z 07. RM 2019_web
	3789_001

